CÔNG TY CỔ PHẦN

TẬP ĐOÀN THÀNH THÁI

Số:  …/2025/TTr-BKS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày … tháng … năm 2025

TỜ TRÌNH

V/v: Lựa chọn đơn vị Kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2025

-------------------

Kính gửi:  Đại hội đồng Cổ đông Công ty Cổ phần tập đoàn Thành Thái

Thực hiện các nghĩa vụ được quy định tại điều lệ Công ty Cổ phần tập đoàn Thành Thái và các

quy định của pháp luật, Ban Kiểm soát kính trình Đại hội đồng Cổ đông phê duyệt việc lựa chọn

đơn vị kiểm toán thực hiện kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2025 của Công ty dựa vào các tiêu

chí như sau:

− Là công ty hoạt động hợp pháp tại Việt Nam;

− Có uy tín về chất lượng kiểm toán và có kinh nghiệm kiểm toán đối với các công ty trong

ngành tại Việt Nam;

− Đội ngũ kiểm toán viên có trình độ cao và nhiều kinh nghiệm;

− Đáp ứng được yêu cầu của Công ty về phạm vi và tiến độ kiểm toán;

− Có mức phí kiểm toán hợp lý phù hợp với chất lượng kiểm toán.

Trên cơ sở các tiêu chí lựa chọn trên, Ban Kiểm soát kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và

thông qua việc Ủy quyền cho Hội đồng Quản trị, Hội đồng Quản trị ủy quyền cho Chủ tịch Hội

đồng Quản trị lựa chọn đơn vị kiểm toán cho năm tài chính 2025 phù hợp với tình hình thực tế

trong năm và đáp ứng các tiêu chí trên.

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét, thông qua.

Nơi nhận:

-    Như trên;

-    HĐQT;

-    Lưu VT,

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

 Phạm Bá Chính